

# **MB Group Copenhagen ApS**

A. P. Møllers Allé 9B  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2021**

---

**Brian Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MB Group Copenhagen ApS  
A. P. Møllers Allé 9B  
2791 Dragør

Telefonnummer: 25795859  
e-mailadresse: info@mbgroup.dk

CVR-nr: 39323605  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formidling af transportmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør tDKK 118. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			314.344
Eksterne omkostninger			-308.351
<b>Bruttoresultat</b>			<b>5.993</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>157.605</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>157.605</b>	<b>5.993</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.587	-1.382
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>152.018</b>	<b>4.611</b>
Skat af årets resultat		-33.939	-1.014
<b>Årets resultat</b>		<b>118.079</b>	<b>3.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	3.597
Overført resultat		118.079	
<b>I alt</b>		<b>118.079</b>	<b>3.597</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		142.065	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>142.065</b>	
Andre tilgodehavender		100.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.000</b>	
Likvide beholdninger		137.731	42.511
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>379.796</b>	<b>42.511</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>379.796</b>	<b>42.511</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2
Reserve for Iværksætterselskab			3.726
Overført resultat		82.232	514
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>122.232</b>	<b>4.242</b>
Skyldig selskabsskat		33.304	1.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.596	36.060
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.900</b>	<b>37.074</b>
Skyldig moms og afgifter		96.664	1.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.664</b>	<b>1.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>257.564</b>	<b>38.269</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>379.796</b>	<b>42.511</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret